

COMUNE DI CATENANUOVA

(Libero Consorzio Comunale di Enna)

Albo Pretorio

Prot. n. 2542 del 27/02/2025

IV SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA – CULTURA – SPORT - ISTRUZIONE

DETERMINA DEL RESPONSABILE N. 76 DEL 25/02/2025

IMP. n. 50

OGGETTO: Esecuzione deliberazione G.M. i.e. n. 17/2025. Carnevale 2025. Impegno spesa oneri Siae.

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

Nominato con Determinazione sindacale n. 34/2024

Richiamata la deliberazione di G.M. n. 17 del 24/02/2025 con la quale l'Amministrazione ha approvato il programma del Carnevale 2025 ed ha assegnato degli indirizzi al responsabile del IV Settore;

Considerato che è necessario provvedere all'impegno delle spese necessarie per il pagamento delle manifestazioni soggette ai diritti SIAE, inseriti nella programmazione del Carnevale 2025, per la somma complessiva di € 1.033,44;

Ritenuto di impegnare la suddetta somma sul corrispondente codice 05.02-1.03 del redigendo bilancio 2025, cap. 744/0;

Vista la determinazione sindacale n. 12 del 27/02/2024, con la quale la dott.ssa Maria Concetta Giunta è stata nominata Responsabile del Settore Economico-Finanziario;

Visto l'Ordinamento Amministrativo EE.LL., vigente nella Regione Siciliana;

Considerato che l'adozione del presente provvedimento compete al Dirigente, ai sensi dell'art.107 comma 3, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267;

Ritenuto di provvedere in merito

DETERMINA

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo costituendone motivazione ai sensi dell'art. 3 della l.r. n. 7/2019:

- 1. di dare seguito all'atto di indirizzo impartito a questo Responsabile dalla G.M. con deliberazione i.e. n.17/2025 in premessa citata;
- 2. di dare atto che è necessario provvedere al pagamento delle manifestazioni soggette ai diritti SIAE, inseriti nella programmazione del Carnevale 2025, per l'importo complessivo di € 1.033,44;
- 3. impegnare la somma di €. 1.033,44, sul corrispondente codice 05.02-1.03 del redigendo bilancio 2025, cap. 744/0;
- 4. di trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile del Servizio economico finanziario, per l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4° del D. Lgs 267 del 18 agosto 2000;
- 5. di disporre la pubblicazione del presente atto ai sensi della vigente normativa in materia.

Il Resp.le IV Settore Domenica Zinna

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che l'impegno assunto con la presente determinazione viene imputato sul corrispondente codice 05.02-1.03 del redigendo bilancio 2025, cap. 744/0.

Dott.ssa Maria Concetta Giunta